

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Číslo: 260124835

Dodavatel VIVACO s.r.o. 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260124835 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260124835 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 25.09.2026 Datum zd. plnění: 25.09.2026 Datum splatnosti: 09.10.2026 Objednávka: 260617099 z 24.09.2026 ID: 1050114	
Dodací adresa DROGERIE Jaroslava Prágrová Gabrielovo nám. 51 39155 Chýnov Tel.: 723150269		Odběratel (1753) Jaroslava Prágrová Ludvíka Zátěrandy 279 39155 Chýnov IČO: 15783545 Tel.: 723150269 DIČ: CZ6861120046 jakast68@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1	BT2604 M12A	DÁRKOVÉ BALENÍ MANDLE - krém na ruce 3000ml + tělový balzám 300ml + sprchový gel 300ml + krém doza 250ml + pleťový krém 50ml + 4x dárek 9.00ks EAN:8595635208409 Měrná cena: 72,22/ks vč. DPH Šarže: G62K004, Expirace: PAO12M	1,00 ks	neuvedeno	537,19	650,00	21	537,19	112,81	650,00
2	BTLP2504 N5A	DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel a šampon 250ml + tělové mléko 250ml + sůl do koupele 80g + krém na ruce tuba 100ml + zjemňující mast 100ml + 3x dárek 8.00ks EAN:8595635204616 Měrná cena: 62,02/ks vč. DPH Šarže: G62K002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.29Kg	410,04	496,15	21	410,04	86,11	496,15
3	VPK2604 M26A	DÁRKOVÉ BALENÍ KOZA - tělové mléko 400ml + sprchový gel 400ml + šampon 400ml + zvláčňující krém 250ml + tuhé mýdlo 100g + krém ruce tuba 100ml + 4x dárek 10.00ks EAN:8595635203732 Měrná cena: 68,85/ks vč. DPH Šarže: E62K006, Expirace: PAO12M	1,00 ks	2.521Kg	568,98	688,47	21	568,98	119,49	688,47
4	95222 D11A	Tekuté mýdlo s kozím mlékem 1000ml - náhradní náplň 1000.00ml EAN:8595635214127 Měrná cena: 69,51/l vč. DPH Šarže: E62A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.552Kg	57,45	69,52	21	344,70	72,39	417,09
5	BTTF2601 K2A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS TUBUS - sprchový gel malina 250ml + sprchový gel jablko 250ml + sprchový gel tropical 250ml + dárek 4.00 EAN:8594162059027 Šarže: D62P012, Expirace: PAO12M	3,00 ks	neuvedeno	151,40	183,19	21	454,20	95,38	549,58

6	FFM2602 J9A	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUIT MERUŇKA - sprchový gel 250ml + krém na ruce tuba 100ml 2.00ks EAN:8595635204449  Měrná cena: 49,61/ks vč. DPH Šarže: G62P008, Expirace: PAO12M	2,00 ks	896g	82,00	99,22	21	164,00	34,44	198,44
7	VPK2610 K9A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 400ml + pleťový krém 50ml 2.00ks EAN:8595635203626  Měrná cena: 99,62/ks vč. DPH Šarže: I62P004, Expirace: PAO12M	2,00 ks	1.504Kg	164,65	199,23	21	329,30	69,15	398,45
8	FFH2201 J13B	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS HROZNO - sprchový gel 250ml + tělové mléko 250ml + krém obličej/tělo 200ml 3.00ks EAN:8595635216794  Měrná cena: 69,07/ks vč. DPH Šarže: F52P003, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	2.82Kg	171,24	207,20	21	513,72	107,88	621,60
9	95207 C6A	Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: H62A060, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.572Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51
10	95210 C10A	Vivapharm Balzám na vlasy s extrakty z koziho mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201547  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: H62A024, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	860g	69,99	84,69	21	139,98	29,40	169,38
11	VPK2612 K6A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - tělové mléko 400ml + sprchový gel 400ml 2.00ks EAN:8594162057580  Měrná cena: 103,46/ks vč. DPH Šarže: I62P006, Expirace: PAO12M	2,00 ks	neuvedeno	171,01	206,92	21	342,02	71,82	413,84
12	VPK2506 K10A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 200ml + tělové máslo 200ml + dárek 3.00ks EAN:8595635205323  Měrná cena: 58,72/ks vč. DPH Šarže: D62P008, Expirace: PAO12M	2,00 ks	1.12Kg	145,58	176,15	21	291,16	61,14	352,30
13	ROS2505 J5A	DÁRKOVÁ KAZETA ROSE WATER - sprchový gel 200ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8595635202971  Měrná cena: 63,85/ks vč. DPH Šarže: F62P014, Expirace: PAO12M	2,00 ks	1.11Kg	158,30	191,55	21	316,60	66,49	383,09
14	FFH2605 J13A	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUIT HROZNO - sprchový gel 200ml + zvláčňující krém 200ml 2.00ks EAN:8595635208065  Měrná cena: 72,69/ks vč. DPH Šarže: I62P008, Expirace: PAO12M	2,00 ks	neuvedeno	120,15	145,38	21	240,30	50,46	290,76
15	84209 I12A	Body Tip FRESH FRUITS Hroznové víno - sůl do koupele 1500g 1500.00g EAN:8595635217449  Měrná cena: 66,67/Kg vč. DPH Šarže: A62A010, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	3.42Kg	82,65	100,01	21	165,30	34,71	200,01
16	96744 E9A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Pomerančový květ s mandarinkou - 1500g 1500.00g EAN:8595635203794  Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: H62A066, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	3.246Kg	93,81	113,51	21	187,62	39,40	227,02

17	96754 E10A	Body Tip Aromatická koupelová sůl Goji - 1500g 1500.00g EAN:8595635203800  Měrná cena: 75,67/Kg vč. DPH Šarže: E62A036, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	3.174Kg	93,81	113,51	21	187,62	39,40	227,02
18	73009 I16A	HE Koupelová sůl Alpské květy 300g 300.00g EAN:8595635216817  Měrná cena: 86,50/Kg vč. DPH Šarže: C42A058, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.05Kg	21,45	25,95	21	64,35	13,51	77,86
19	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644  Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	6.3Kg	58,84	71,20	21	353,04	74,14	427,18
20	ROS2603 M30A	DÁRKOVÉ BALENÍ ROSE WATER - tělové mléko 200ml + sprchový gel 200ml + sůl 80g + krém na ruce 75ml + zvláčňující krém 200ml + 4x dárek 9.00ks EAN:8595635206054  Měrná cena: 64,87/ks vč. DPH Šarže: G62K003, Expirace: PAO12M	1,00 ks	1.297Kg	482,52	583,85	21	482,52	101,33	583,85
21	FFM2604 J11A	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUIT MERUŇKA - sprchový gel 200ml + zvláčňující krém 200ml 2.00ks EAN:8595635207792  Měrná cena: 72,69/ks vč. DPH Šarže: I62P009, Expirace: PAO12M	2,00 ks	neuvedeno	120,15	145,38	21	240,30	50,46	290,76
22	81007 D2A	BT Relaxační sůl do koupele - LEVANDULE 1200g 1200.00g EAN:8595635206887  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: E62A070, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.215Kg	64,72	78,31	21	64,72	13,59	78,31
23	70203 H6A	Herb Extract Relaxační sůl do koupele s konopím 1200g 1200.00g EAN:8595635206962  Měrná cena: 65,26/Kg vč. DPH Šarže: F62A053, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	1.325Kg	64,72	78,31	21	64,72	13,59	78,31
24	BTA2606 J7A	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový gel 300ml + krém na ruce 100ml 2.00ks EAN:8595635209260  Měrná cena: 65,00/ks vč. DPH Šarže: G62P007, Expirace: PAO12M	2,00 ks	neuvedeno	107,44	130,00	21	214,88	45,12	260,00
25	BT2603 J1A	DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - sprchový gel 300ml + krém na ruce 125ml 2.00ks EAN:8595635209413  Měrná cena: 49,62/ks vč. DPH Šarže: G62P004, Expirace: PAO12M	2,00 ks	neuvedeno	82,01	99,23	21	164,02	34,44	198,46
	Celkem			41.272Kg						
		Sleva	1		-366,59	-443,57	21	-366,59	-76,98	-443,57
		Zaokrouhlení	1	-	0.13	0.13	0	0.13	0	0.13

QR platba

**Celkem k úhradě: 8 428,00 Kč**

Celkem bez DPH: 6 965,19 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	6 965,19	1 462,68	8 427,87



Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga **Vytiskl(a):** Martinů Olga